Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 534/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 24 de novembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 632/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 632/2025, de autoria do Nobre Vereador
Jeová Aparecido Ramos Carnavalli, aprovado por esse Egrégio Plenário na 40º Reunião
Ordinária, realizada no dia 04 de novembro de 2025, informamos:

1 e 2- Assim que o projeto for concluído e aprovado, serão definidas as
próximas etapas e o cronograma das obras, visando a continuidade das melhorias no

espaço público.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

+ ima

JOEL DOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CÂMARA MUNICIPALDE [gray
PROTOCOLO

08596/2025

S. BÁRBARA DOESTE | HES!
DATA: 24/11/2025 Ea
HORA:13:55 | o”
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 632/2025

Autoria: SecretariaMunicipaldeGovemo na
Assunto: Requer informaçõessobre

retomada das obtas de benfeitorias
junto a Praça da Migração, no bairro

Chave: 76DFO

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP - Fone (19) 3455-8000